深圳市宇阳科技发展有限公司
EYANGEYANGEYANGEYANGTECHNOLOGYTECHNOLOGYTECHNOLOGYTECHNOLOGYDEVELOPMENTDEVELOPMENTDEVELOPMENTDEVELOPMENTCO.,LTDCO.,LTDCO.,LTDCO.,LTD
片式多层陶瓷电容器
超微型超微型超微型超微型产品产品产品产品规格规格规格规格书书书书
地址：深圳市南山区高新技术产业园北区朗山二号路齐民道 3 号宇阳大厦
ADD：EYANG Building, 3 Qimin Street, No.2 Langshan Road, North Area of
High-Tech Industrial Park, Nanshan District, Shenzhen, Guangdong, P.R.C
Postcode：518057

产品尺寸规格：01005、0201；
标称电容量范围：0.3pF~1111μFFFF
2222．产品的命名规则：
CCCC 0201020102010201 X5RX5RX5RX5R 103103103103 KKKK 250250250250 NNNNTTTTAAAA
表 1111 MLCCMLCCMLCCMLCC的尺寸规格 ((((单位:::: mm)mm)mm)mm)
尺寸规格
(EIA)(EIA)(EIA)(EIA)
长度（LLLL） 宽度（WWWW） 端头宽度
（L1L1L1L1、L2L2L2L2）
厚度（TTTT）
厚度代码
01005010050100501005 0.4±0.02 0.2±0.02 0.07～0.13 0.2±0.02 Z
0.4±0.02 0.2+0.04-0 0.07～0.13 0.2+0.04-0 T
0201020102010201 0.60±0.03 0.30±0.03 0.1～0.2 0.30±0.03 A
0.60±0.03 0.30±0.03 0.1～0.2 0.3+0.05-0.01 J
表 2222 产品的介质特性组别
介质特性组别 工作温度范围 温度系数或温度特性
NP0 -55℃～+125℃
C0G：0±30ppm/℃
C0H：0±60ppm/℃
X7R -55℃～+125℃ ±15%
X5R -55℃～+85℃ ±15%
W T
L1 L2
L
图 1111 产品外形示意图
产品代码
表示片式
多层陶瓷
电 容 器
MLCC
尺寸规格代码
（EIA规格）
0105(01005)
0201(0201)
温度系数或
特性代码
C0G、X7R
X5R、X5S
标称电容量
代码
例：0R5=0.5pF
101=100pF
474=470000pF
标称电容量的允许偏差
A：±0.05pF B：±0.1pF
C：±0.25 pF D：±0.5pF
F：±1% G：±2%
J：±5% K：±10%
L：±15% M：±20%
Z：+80/-20% N: ±30%
额定电压
6R3=6.3V；100=10V
160=16V ；250=25V
500=50V；101=100V
端电极类型
N ： Cu/Ni/Sn
三层结构；
C：表示铜端头
产品厚度代码
包装代码
宇阳科技发展有限公司
EYANG TECHNOLOGY DEVELOPMENT CO.,LTD
2
X5S -55℃～+85℃ ±22%
表 3333 额定电压和标称电容量范围
尺寸